
 

 
1 

 

 

 

I Prot. N. 2736/VI-1 PON      La Spezia,  22/03/2022 
 

Agli atti 
Sede 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici” 

Progetto 13.1.1A-FESRPON-LI-2021-130   CUP E49J21012610006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso di selezione interno prot. n. 2202/VI-1 del 04/03/2022 per l’individuazione di n. 1 

collaudatore, con scadenza 14/03/2022 ore 12.00; 

VISTE le istanze pervenute e trasmesse dall’Ufficio Protocollo, 

VISTA la tabella di valutazione dei titoli 

VISTO il Verbale della Commissione del 16/03/2022; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. N. 2553 del 16/03/2022, 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo on line di questa istituzione scolastica della graduatoria definitiva di  

- N. 1 Collaudatore 

 



 

 
2 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

COLLAUDATORE 

Docente Prot. n. Punteggio 

COLLI GIUSEPPE 2461/VI-1 del 14/3/2022 30 

Seguirà decreto di incarico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott.ssa Paola Leonilde Ardau 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso collegate 

 

 

 

TITOLO PROGETTO: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

AUTORIZZAZIONE PROGETTO: prot.n. AOODGEFID 0040055 del 14/10/2021 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-LI-2021-130.  
CUP E49J21012610006 


